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Redatto: RSGQ Verificato: RSGQ Approvato: RPROD
LINEA : CATERING
DENOMINAZIONE : SARDINE IN SAOR
CODICE 10183
CODICE EAN : 8010381001833

IDENTIFICAZIONE
STABILIMENTO :IT9114 L CE

INGREDIENTI : SARDINE fritte 40% [SARDINE (Sardina pilchardus - origine: UE), farina di FRUMENTO,
olio di semi di girasole], olio di semi di girasole, cipolle, aceto di vino (contiene SOLFITI),
zucchero, sale, aromi (sale, aromi naturali, aceto polvere), pepe.

Puo contenere: CROSTACEI, UOVA, SOIA, LATTE, SEDANO, MOLLUSCHI, SENAPE.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

ENERGIA 1305 kJ - 311 kcal
GRASSI 30,0g
di cui Acidi Grassi Saturi 3,88
CARBOIDRATI 3,48
di cui Zuccheri 18¢g
PROTEINE 708
SALE 04g
CARATTERISTICHE
MICROBIOLOGICHE : IL CEPPO SRL garantisce il rispetto dei requisiti microbiologici previsti dal Reg. CE 2073/05

PESO NETTO UNITA’
DI VENDITA : 1000g

SHELF LIFE : 95 giorni

IL CEPPO SRL
Sede legale: Corso Palladio 196 — 36100 Vicenza
Laboratorio: Via del Lavoro 8 — 36010 Monticello C. Otto (VI)
Tel: 0444 — 945059 . Fax: 0444 - 597451
Email: qualita@gastronomiailceppo.com
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CONSERVAZIONE

IMBALLO PRIMARIO

: In frigorifero tra 0°C e +4°C

(OTHER 7 - plastica).

Dimensioni:

IMBALLO SECONDARIO

Dimensioni:
UNITA’ DI
FATTURAZIONE 1 kg

TABELLA ALLERGENI

330 mm x 235 mm x 30 mm h

340 mm x 240 mm x 100 mm h

: Vaschetta trasparente (PP 5 - plastica) termosaldata in sottovuoto con film neutro

: Scatola di cartone stampato contenente 2 confezioni.

Gli allergeni presenti sono indicati nella tabella sottostante, in conformita all’allegato Il del Reg. CE 1169/2011:

PRESENZA Nome specifico della POSSIBI_LE P{?ESENZA per
ALLERGENE i sostanza contaminazione crociata
(SI'-NO) (s~ NO)
Cereali contenenti qutlr'1e (cioe gr‘?\fwo,' segale, orzo, o FARINA DI ERUMENTO )
avena farro, Kamut, od i loro ceppi ibridati)
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO N
Uova e prodotti a base di uova NO N
Pesce e prodotti a base di pesce SI’ SARDINE -
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO -
Soia e prodotti a base di soia NO N
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) NO N
Frutta a guscio, cioé@ mandorle, nocciole, noci
comuni, noci di agacil, noci pecan, noci del Brasile, NO -
pistacchi, noci del Queensland, e prodotti derivati
Sedano e prodotti a base di sedano NO N
Senape e prodotti a base di senape NO SI’
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO -
Anidride solforosa in concentrazioni superiori a 10
mg/kg o 10 mg/L espressi come SO2 NO )
Lupini e prodotti a base di lupini NO -
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO SI’

La presente scheda tecnica regola il rapporto commerciale tra produttore/fornitore e cliente. |l rapporto/obbligo di
informazione tra venditore e consumatore, come previsto nel Reg. UE 1169/11, & definito dall’etichetta del prodotto

apposta su ogni confezione dello stesso.
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